
1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 

 
                                                                                                          
  Č.j. MUBN/221507/2021/OI/1      Benešov 07.02.2021 

 
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Pojištění města Benešov“ zadávaném v otevřeném 
řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov 
na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vy-
světlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Účastník žádá o doplnění následujícího: 
Dotaz č. 1                                                                                                                                                                    
Specifikace míst pojištění, (buď parcelní čísla anebo čísla popisné budov, které máte ve vlastnictví a po-
žadujete pojistit, specifikace budovy (zda-li se jedná o administrativní budovy, školu, sport, areál atd.)                                                                                                                                 

Dotaz č. 2                                                                                                                                                                    
Definovat na místech pojištění hodnotu movitých věcí + zásob 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1                                                                                                                 
Vysvětlení č. 1      

Přikládáme seznam majetku města Benešov. Majetek nemovitý je dělen v evidenci do skupin dle cha-
rakteru majetku. Čísla popisná jsou uvedena u budov, která tato č. p. mají. Podstatnými skupinami ma-
jetku města jsou především bytové domy a domy s pečovatelskou službou, čistírna odpadních vod, škol-
ní budovy a stavby, dopravní terminál a parkovací dům se souvisejícími stavbami, atletický stadion a 
související stavby, Táborská kasárna, budovy úřadu A, B, C. Dalšími skupinami majetku dle přiloženého 
soupisu z evidence jsou čekárny, ukazatele rychlosti, garáže, parkovací systém, veřejné osvětlení, komu-
nikace, hřiště, vodní díla, kanalizační a vodovodní přípojky, kde v majetkové evidenci nejsou vedena p. 
č.. Zde není předmětem pojištění movitý majetek. Součástí pojištění je movitý majetek v budovách úřa-
du A, B, C, movitý majetek MěP, movitý majetek Polikliniky a kulturní předměty umístěné v budovách 
úřadu. 
Přílohy: 

Příloha  č. 1 –  Soupis majetku ve vlastnictví města Benešov 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města 


		2021-12-07T13:42:46+0100
	Ing. Jaroslav Hlavnička




